
KOMISJA KOMUNALNO R O L N A 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie 

Protokół nr 30/2022 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 21 marca 2022 r. 
Komisja obradowała w składzie: 

ł. Piotr Kisiel -Przewodniczący 
2. Norbert Barcz - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot -członek 
4. Gabriela Świerc - członek 
5. Gabriela Prochota -członek 

6. Marcin Bomba - członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie -analiza pism: 
-UG Lasowice Wielkie z dnia 15.03.2022r w sprawie przedłużenia lub zawarcie nowej 

umowy dzierżawy z firmą „Hydrokom" Kluczbork, Panem J.B. z Tuł oraz Panem W.N. z 
Lasowic Wielkich. 

- PKP SA z dnia 15.02.2022r w sprawie rozważenia możliwości nabycia do gminnych 
zasobów nieruchomości części działek w miejscowości Chudoba. 

2. Analiza projektów uchwał: 

- w sprawie sprzedaży w drodze bez przetargowej nieruchomości stanowiącej mienie 
gminy 

- w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Lasowice Wielkie. 

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Trzebiszyn dla terenu położonego w rejonie DK45 

3. Sprawy bieżące. 



Adl. Rozpatrzenie-analiza pism; - < 

- Komisja pozytywnie opiniuję.pismo firmy „Hydrpkom" ,Sp.z.o.o. w Kluczborku w sprawie 
przedłużenia umów dzierżawy na okres kolejnych 5 lat dot. działek nr.311/47 w 
Chocianowicach, 1/10 w Wędryni, 1/8 oraz 3/27 w Trzebiszynie. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących się 

- Komisja pozytywnie opiniuje pismo Pana J.B. z Tuł w sprawie przedłużenia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat dotyczącej działki nr 60/5 w Tułach. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Komisja wyraża zgodę na zawarcie nowej umowy z Panem W.N. na dzierżawę działki nr 
123/4 w Lasowicach Wielkich na okres 10 lat. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- W odpowiedzi na pismo PKP SA członkowie komisji wyrazili zgodę na nieodpłatne 
przejęcie przedmiotowych działek zajętych pod drogi na majątek Gminy Lasowice Wielkie 
pod warunkiem przekazania równocześnie części działki leżącej pomiędzy torowiskiem a 
drogą od strony zachodniej (zgodnie z propozycją Pana Wójta). 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad2. Analiza projektów uchwał: 

- Po zapoznaniu się z treścią uchwały oraz analizą położenia przedmiotowej działki w obrębie 
miejscowości Oś, komisja pozytywnie opiniuje uchwałę w sprawie sprzedaży w drodze bez 
przetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminne. Zgodnie z wyceną cena 
wykupu wynosi 20 lOOzł. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- W związku z koniecznością dostosowania zapisów uchwały dotyczących odbioru 
bioodpadów do wymogów ustawy oraz koniecznością określenia konkretnej częstotliwości 
opróżniania zbiorników bezodpływowych Komisja pozytywnie opiniuje uchwałę w sprawie 
zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Po zapoznaniu się z treścią uchwały i wyjaśnieniami Pana Wójta członkowie komisji 
pozytywnie opiniuję uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Trzebiszyn dla terenu położonego w rejonie DK45 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



Ad.3- Sprawy bieżące 

- Radna G.Prochota zwróciła się do Pana Wójta z wnioskiem o przycięcie gałęzi 
utrudniających przejazd drogami gminnymi w Jasieniu. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 15.00-15.50 

Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Norbert Barcz 

3. Renata Pilot 

4. Gabriela Świerc 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba 


